جایزه «گنگور» در دستان سیزدهمین نویسنده زن

«بریزوت ژيرو» نویسنده الجزایری‌الاصل فرانسوی به سیزدهمین زن نویسنده‌ای بدل شد که جایزه ادبی «گنگور» را از آن خود کرد. به گزارش ایرنا از گاردین، جایزه «گنگور»، قدیمی‌ترین و مهم‌ترین جایزه ادبی فرانسه شامگانه پنجشنبه (۱۲ آبان ۱۴۰۱ - ۱۳ نوامبر ۲۰۲۲) برای سیزدهمین بار در ۱۲۰سال اخیر به یک نویسنده زن اهدا شد. بریزوت ژيرو (Brigitte Giraud)، نویسنده ۶۵ساله نویسنده الجزایری‌الاصل فرانسوی در رمان و داستان‌های کوتاه برای نگارش «سریر زندگی کن» به عنوان برنده این دوره از جایزه ادبی «گنگور» اعلام شد.